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TESLA NAPOKRA KÉSZÜLÜNK 

Idén is megünnepeljük a zseniális feltaláló, Nikola

Tesla pomázi látogatásának emlékét.

Filmvetítéssel, író-olvasó találkozóval és musical

bemutatóval készülünk. A Teleki-Wattay kastély

pincéjében kialakított (megtalált) Tesla titkos

dolgozó szobája és titkos laboratóriumáról és sok

más érdekességről fogunk beszélgetni,

előadásokat meghallgatni. Várjuk Weiner Sennyey

Tibort, aki a Pomázi lelet című írásával aratott nagy

sikert, tárgyalunk a Nikola Tesla Végtelen energia

című világhírű musical pomázi bemutatásáról is a

jogtulajdonosokkal. Talán még Tesla szülővárosával

is kapcsolatot tudunk felvenni.

2023. január

1. szám

VÁROSUNK

POMÁZ SEGÍT - POMÁZ ÖSSZEFOGOTT  
1 millió forint adomány érkezett mostanáig! Aki teheti, és támogatni szeretné a
POMÁZ SEGÍT akciót, kérjük, utaljon 3000 forintot az erre a célra létrehozott
válságalapba. Természetesen tetszőleges összeggel is támogathatja a
kezdeményezést. Reméljük, csatlakozik hozzánk 3000 pomázi polgár! 
Számlaszám: 10403057-50485456-57481565 Címzett: Szolidaritási Alap
Kérjük, tüntessék fel a közleményben: POMÁZ SEGÍT.  Bővebben>>> 

PÉNTEKENKÉNT NEM LESZ ÜGYFÉLFOGADÁS A POLGÁRMESTERI
HIVATALBAN 
A téli igazgatási szünet után, hétfőtől (január 9-től) ismét lesz ügyfélfogadás a
Pomázi Polgármesteri Hivatalban. 
Az energia-áremelkedések miatt a kormány az intézmények számára 25%-os
gázfogyasztás csökkentést rendelt el a téli fűtési szezonban. Ennek
megvalósítása érdekében a képviselő-testület ideiglenes munkarendet
határozott meg a Pomázi Polgármesteri Hivatal számára, amely szerint a
fűtési szezon végéig a hivatal épülete péntekenként zárva tart, a munkatársak
home office-ban dolgoznak.
A Pomázi Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadása az alábbiak szerint módosul
április 15-ig: Pénteki napokon szünetel a személyes ügyfélfogadás a
hivatalban, és az Ügyfélszolgálat sem fogad ügyfeleket péntekenként. A
pénteki napokon elektronikus úton (hivatali kapu) és e-mail-ben érhetők el a
hivatal munkatársai. A hivatal központi számaira érkező telefonhívásokat az
Ügyfélszolgálat munkatársai a szokásos rendben kezelik, és biztosítják az
időpontfoglalás lehetőségét. A hivatalban ügyfélfogadási idő hétfőn 13.00-
17.00, szerdán 8.00-12.00 és 13.00-16.30 között lesz.Az ügyfélszolgálat
hétfőn 8.00 – 17.00, kedd - csütörtök: 8.00 – 16.30 között tart nyitva. A
közterület-felügyelet a megszokott munkarendben dolgozik. A 06 (70) 885-
9090 lakossági bejelentő vonal folyamatosan működik. 

HOGY ÁLL A VÁROS PÉNZÜGYILEG? 
 köszönhetően az év végén 400 millió forint 2 hetes ciklusokban való
lekötésére is van lehetőség, amely havonta 3 millió forint kamatot hoz a
városnak. Az év utolsó napján 736 millió forint volt az önkormányzat
számláján, 348 millió a Magyar Államkincstárnál vezetett számlán és 214
millió a fejlesztési számlán. A város 1,1 milliárd forint bankszámlákon
elhelyezett pénzzel rendelkezett. Bővebben>>> 

  
A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÜLÉSEI 
Idéntől keddi napokra szervezzük a képviselő-testület üléseit, így január 31-én
az alábbi előterjesztéseket tárgyaljuk meg… Bővebben>>> 
  
PADOK, SZEMETESEK ÉS SAKKASZTALOK 
A múlt évben már értekeztünk róla a lakossággal, de akkor sajnos nem volt
forrásunk, hogy beszerezzünk padokat, új szemétgyűjtőket és kültéri
sakkasztalokat. Aztán a múlt évben Hardi Péter alpolgármester úrral úgy
döntöttünk, hogy a fizetésünk egyharmadát a Szolidaritási Alapba utaljuk át,
így már összegyűlt annyi pénz az utcabútorokra, hogy indítjuk a szervezést.
Addig várjuk a lakossági javaslatokat, hova javasolnak padokat,
sakkasztalokat és szemétgyűjtő edényeket elhelyezni. 

ELKÉSZÜLT A VÁR UTCA ASZFALTOZÁSA 
Befejezte a Bola 95 Kft. a Vár utca aszfaltozását. Az Alsó és Felső Vár utca
közé január közepén fordított U alakú korlátok kerülnek még beépítésre,
valamint a csapadékvíz Dera patakba való bevezetése és a parkosítás marad
erre az évre.  Január elején a Diófa utca és a Pataksor csapadékvíz -
elvezetését oldjuk meg K-szegély és surrantó kiépítésével. Ahogy az idő
engedi a parkosítást végezzük el. 

MŰKÖDIK A DANKÓ UTCAI CSAPADÉKVÍZ-ELVEZETÉS 
A kivitelező többször jelentette a munkát készre, de azt csak december 30-án
vettük át, tetemes hiánylistával. A munka átvételét az tette lehetővé, hogy a
csapadékvíz-elvezetés beépítésre került és működik, a Messelia mintegy 9
hektáros területéről a csapdékvizet nyílt, illetve fedett árokban és föld alatti
elvezető csöveken juttatjuk le a Dera patakba. A munkával a kivitelező jelentős
késésbe esett, így több, mint 13 millió forint kötbér kerül felszámolásra a
részére. Bővebben>>> 
  
SZIKKASZTÓÁROK A FELSŐHEGY UTCÁBAN
A Messeliáról lefolyó csapadékvíz okoz sok helyen problémát még mindig. A
betemetett, beépített természetes és évszázados vízelvezető árkok hiánya,
valamint a burkolt felületek növekedése intenzív vízelvezetési vagy
vízvisszatartási feladatokat kíván. Bővebben>>> 
  
ELTŰNT A KÁTYÚ A TEMETŐNÉL 
Két hatalmas kátyú keletkezett az ünnepek alatt a Bem József utcában a
Vróczi út csatlakozásánál. Ugyan télen nem szoktunk kátyúzni, de most
kihasználtuk az enyhe időt és a BOLA 95 Kft.-vel befoltoztattuk a lyukat. 2023-
ra 23 millió forintot tervezünk a szilárd utak javítására.  Idén először lesz
előirányzatunk a földutak javítására is, amely elvégzésére szintén beszerzési
pályázatot írtunk ki. Terveink szerint évente két alkalommal fogjuk a földutakat
javítani. 

NEM SPÓROLÁSBÓL NEM VOLT KÖZVILÁGÍTÁS A VRÓCZI ÚT VÉGÉN 
Legalább is a közösségi oldalakon ez a szóbeszéd járta, hogy az
önkormányzat rajtuk akart spórolni. Ez nem igaz, az igazság ennél sokkal
prózaibb: A Vróczi út végén kiépített közvilágítás illegálisan volt rákötve a
tápláló trafókörre, amelyet az E-ON eltávolított. A hálózat engedélyeztetését
és újra rákötését egy már szabályos trafókörre, több hónapot vett igénybe. 

SOK HIBA A KÖZVILÁGÍTÁSBAN 
A város honlapján működő közvilágítási hibabejelentőre kattintva egy online
felületen tudjuk a hibát bejelenteni. Akinek nincs internete, a tűzoltóságon a
26/325-123 telefonszámon is bejelentheti a hibát. Bővebben>>> 

  
SIKERESEN ZAJLOTT A LILIOM UTCA ÚTÉPÍTÉSÉRE KIÍRT
KÖZBESZERZÉSÜNK 
A Margaréta és a Szőlőtelep utca közötti Liliom utca építése az elhúzódó
engedélyezési eljárás miatt nem kezdődhetett meg a múlt évben. Ezt idén
pótoljuk. A terveknek megfelelően 473 méter hosszúságban, megközelítőleg
1535 m²-en, átlagosan 3 m szélességben… Bővebben>>> 
  
HAMAROSAN ÉRKEZIK AZ ÁLLOMÁSI WC 
Hosszú előkészítés után, célegyenesbe érkezett az állomási WC
megvalósítása. Már kiírtuk a pályázatot az üzemeltetésre pályázatot és a
gyártó is az utolsó simításokat végzi az új szaniter konténeren. A konténer a
kínai üzlet és a parkoló közötti területen lesz elhelyezve. Bővebben>>> 
  
NÉPSZERŰ A JÉGPÁLYA 
Nyitvatartása alatt eddig 4,8 millió forint bevételt hozott a jégpálya. A pályát a
Pomáz Kft. üzemelteti, a felállítási és üzemeltetési költségek mintegy 28,8
millió forintba kerülnek. Terveink szerint február 28-ig fog működni, de a
rendkívül tavaszias enyhe idő növeli a hűtési igényt, a csapadékos idő
ellehetetleníti a használatot. A bevételek alakulását a kft. vezetője napi szinten
jelenti az önkormányzatnak, így ha nem megfelelő a kihasználtsága,
dönthetünk a korábbi bezárásról is. 

  
POMÁZI MINIBUSZ MENETRENDJE 
A menetrend tájékoztató jellegű, esetleges eltérés a forgalmi helyzet,
útviszonyok miatt lehetséges. Tovább>>>   

POMÁZI POLGÁR JANUÁRI SZÁMA
Letöltés>>> 

AZ ÜVEGGYŰJTŐ ÁTHELYEZÉSE 
Szilveszter után Nagy István képviselő pakolta a kiürített konténerekbe az
üvegeket és másnapra ugyan úgy nézett ki a terület. Kevés az 5 db konténer
Pomázon, az önkormányzat további 5 db beszerzését indította el. Az
üveggyűjtő szigetet áttelepítjük a Toldi és a Bajcsy-Zsilinszky utca közé a
szervizút mellé. Az új konténerekbe telítettségjelző szenzort próbálunk építeni,
hogy a gyűjtők ürítése ne adott naphoz legyen kötve, hanem a konténerek
telítettségéhez. Bízom benne, hogy ez a csúfság egy hónapon belül eltűnik a
művelődési ház bejáratától. 

KÖRNYEZETÜNK

SZELEKTÍV HULLADÉKGYŰJTÉSI NAPTÁR - 2023. I. NEGYEDÉV
(JANUÁR - MÁRCIUS) 
Szelektív hulladékgyűjtési naptár - 2023. I. negyedév (január-március) >>> 
Szelektív hulladékgyűjtési körzetek>>>

PROGRAMOK POMÁZON

"PETŐFI 200" PETŐFI BUSZ - VÁNDORKIÁLLÍTÁS 
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár, parkoló  
Időpont: 2023. január 24. 8:00 – 17:00 óra 
A buszba való belépés díjtalan, regisztrációra van szükség. Jelentkezés:
szervezes.pmhk@pomaz.hu címen, tárgyba írják be: Petőfi busz.
Bővebben>>> 

„MATASZ DON-80” EMLÉKTÚRA 
A MATASZ Pest Vármegyei Szervezete a „MATASZ DON-80” Emléktúra”
keretén belül, a korábbi években kialakított gyakorlatnak megfelelően, a 80
évvel ezelőtti eseményekre emlékezve, az 1943-ban a Doni harcokban
résztvevő 2. magyar királyi hadsereg katonái és munkaszolgálatosai emléke
előtt tisztelegve rendezi meg Pest vármegyében emléktúráit. 
Koszorúzás helyszíne: Pomáz Hősök tere 
Időpont: 2023. január 22. 10:15 óra 
Koszorúzás helyszíne: Városháza előtti parkban 
Időpont: 2023. január 22. 10:30 óra Bővebben>>> 

OPERETT ÉS NOSZTALGIA DÉLUTÁN 
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár  
Időpont: 2023. január 22.  14:00 óra Bővebben>>> 

KŐHALMI ZOLTÁN „AZ ELTITKOLT IGAZSÁG” ÖNÁLLÓ ESTJE 

Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár  
Időpont: 2023. január 24. 19:00 Bővebben>>> 

KAMASZ SZAKASZ A PMHK-BAN 
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár  
Időpont: 2023. január 28. 10:00-12:00 óra  
Alkotókör kamaszoknak. Bővebben>>> 

MŰVÉSZETTERÁPIA FELNŐTTEKNEK A PMHK-BAN 
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár  
Időpont: 2023. január 28. 15:00-19:00 óra  
Lépj ki a hétköznapok rutinjából művészetterápia segítségével.
Művészetterápiás alkalmak felnőtteknek a PMHK-ban minden hónapban. 
A komplex művészetterápia mindenkinek ajánlott, akit érdekel a nonverbális
terápia, az alkotás, a különböző művészeti ágak kapcsolódásai és az
önismereti utazás. Bővebben>>> 

PÁL FERI ATYA ELŐADÁSA 

Helyszín: Teleki-Wattay kastély  
Időpont: 2023.február 18. 19:00 óra Bővebben>>> 

A TETOVÁLÓTŰTŐL A FESTŐ ECSETIG - PINTÉR MIKLÓS KIÁLLÍTÁSA 

Helyszín: Teleki-Wattay kastély  
Megnyitó időpontja: 2023. január 18. 19:00 óra  
Megtekinthető: 2023.február 20-ig. Bővebben>>> 

NIKOLA TESLA SZABADULÓSZOBA A KASTÉLYBAN 

Elkészült a Teleki-Wattay kastély pincerészében a Tesla Szabadulószoba. A
szabadulás Nikola Tesla munkássága köré lett felépítve. Bővebben>>>

MOZGÁS

VITÉZKÉPZŐ KÖZÉPKORI OSKOLA 
Helyszín: Magyar Vár. 2013 Pomáz, Majdán utca 1. 
Időpont: minden 2. hétvégén 
8-14 éves fiúk részére, a növendékek alapfokon elsajátítják a lovaglás, az
íjászat, a vívás, a birkózás állóképesség fejlesztés készségét. Felvétel csak
alkalmassági igazolással. Jelentkezés: levelek@magyarvar.hu 

OVIS TÁNCOS TORNA  
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár 
Időpont: Szerda 16:00 óra 
Várunk szeretettel minden érdeklődő 4-6 évest, aki szeret mozogni, táncolni,
tornázni. 
Információ és jelentkezés: 06/30-646-1090 hollo.adrienn1@gmail.com 

MOZGÁS + ÖRÖM + AGYTORNA 
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár 
Időpont: kedd és csütörtök 10:00-11:30 - Az új táncosokat csütörtökön várják! 
Információ és jelentkezés: +36-20-532-00-60 Bővebben>>> 

NOSZTALGIA DÉLUTÁN 
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár 
Időpont: Kéthetente vasárnap 15:00-19:00 
Foglalkozásvezető: Holdvilág Árok - Palánkai Magdi Információ és
jelentkezés:+36209153013  

NO COMMENT HIP-HOP TÁNCISKOLA  
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár 
Időpont: kedden és csütörtökön 16:00-17:00 Új kezdő;17:00-18:00 Kezdő
1;18:00-19:00 Kezdő 2 Információ és jelentkezés: +36/20/581-71-
03 n.petra@nocommenthiphop.com Bővebben>>> 

MAROSSY-KARATE 
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár 
Időpont: szerda 17:00-19:00, péntek 17:00-18:30
Információ és jelentkezés: 06/20/775-16-
59 marossy.karoly@gmail.com Bővebben>>> 

MOZDULJ POMÁZ! 
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár 
Időpont: hétfő, csütörtök; Gerinctorna:18:00-19:00; Zumba: 19:00-20:00 
Az Pomázi Önkormányzat INGYENES egészségmegőrző programja heti 3
alkalommal. Foglalkozásvezető: Tóth Julianna   Bővebben>>> 

OVIS TÁNCOS TORNA  
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár 
Időpont: Szerda 16:00 óra 
Várunk szeretettel minden érdeklődő 4-6 évest, aki szeret mozogni, táncolni,
tornázni. 
Információ és jelentkezés: 06/30-646-1090 hollo.adrienn1@gmail.com 

TÁVOL-KELETI HARCMŰVÉSZEK
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár 
Időpont: kedd 18:00-19:00 
Szamuráj harcművészet oktatása, pusztakezes és fegyveres önvédelmi
technikák elsajátítása. Mester: Pásztor Ábris 1.dan Információ és jelentkezés:
+36/20/222-96-09 pasztor.abris@gmail.com  

SZENIOR EGYENSÚLY TRÉNING NOVÁK MARCSIVAL 
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár 
Időpont: szerda 09:00-10:00 
Információ és jelentkezés: 06/20/532-00-60  Bővebben>>>

ISKOLÁINK

TELEKI-WATTAY MŰVÉSZETI ISKOLA 

Iskolánk Zenés Diák Színpada idén Presser Gábor - Adamis Anna: Képzelt
riport egy amerikai popfesztiválról című musicaljét adja elő. Az előadás az
NTP INNOV 22-0032 számú a Nemzeti Tehetség Program által meghirdetett
pályázat keretében valósulhat meg. A héten az első
olvasópróbával folytatódott a felkészülés.

HITÉLETÜNK

ÖKOMENIKUS IMAHÉT
Időpont: 2023. január 16. (hétfő) 18:00 óra 
Helyszín: szerb ortodox templom 
Szolgáló: Ljubisav Milisavic ortodox esperes 
Időpont: 2023. január 17. (kedd) 18:00 óra 
Helyszín: református templom 
Szolgáló: Mogda Péter római katolikus plébániai kormányzó 
Időpont: 2023. január 18. (szerda) 18:00 óra 
Helyszín: Szent Miklós kápolna 
Szolgáló: Mogda Péter római katolikus plébániai kormányzó 
Időpont: 2023. január 19. (csütörtök) 18:00 óra 
Helyszín: Szent Miklós kápolna 
Szolgáló: Gánicz László görögkatolikus parókus 
Időpont: 2023. január 22. (vasárnap) 16:00 óra 
Helyszín: római katolikus templom 
Szolgáló: Nyilas Zoltán református esperes 

POMÁZ-CSOBÁNKAI REFORMÁTUS TÁRSEGYHÁZKÖZSÉG Alkalmak>>> 
POMÁZI SZENT ISTVÁN KIRÁLYI RÓMAI KATOLKUS PLÉBÁNIA
Alkalmak>>> 

POMÁZI GÖRÖGKATOLIKUS PARÓKIA Alkalmak>> 
POMÁZI SZERB ORTODOX EGYHÁZKÖZSÉG Alkalmak>>> 
POMÁZI AGAPÉ GYÜLEKEZET Alkalmak>>> 
 

ÁLLÁSAJÁNLATOK

ÜGYVEZETŐ - Pomázi Zenekastély Nonprofit Kft. Bővebben>>>

PROGRAMOK A KÖZELBEN

ÁLLATKERTI LÁTVÁNYETETÉSEK MINDEN HÉTKÖZNAP A BUDAPESTI
TROPICARIUMBAN   
Szeretné látni, hogyan falja fel az ebédjét egy homoki tigris cápa? Szeretné
megismerni a kígyók étkezési szokásait? Különleges állatkertünkben
lehetőség van jelen lenni és időnként kicsit részt venni az állatok etetésében.
Az esőerdőben az automatából vásárolt táppal lehet az aligátor mellett élő Coi
pontyokat etetni... Tovább>>> 

JÓGA PROGRAMOK A MAGYAR NEMZETI GALÉRIA KUPOLATERÉBEN
26 ÉV ALATTIAKNAK 
2023. január 17., 26., 31. 
Nyomasztanak a vizsgák az egyetemen? Jól esne egy kis kikapcsolódás?
Tudományos kutatások igazolják, hogy a múzeumok látogatása és a
képzőművészet segíthet a feszültségoldásban. Látogass el kedvezményes
jeggyel a Galériába és vegyél részt programjainkon, hogy aztán újult erővel
vethesd bele magad a felkészülésbe! Tovább>>> 

MÚZEUMI PROGRAMOK IDŐSEKNEK A MAGYAR NEMZETI
GALÉRIÁBAN  
Szerdánként jelentkező újrainduló sorozatunk az idősebb korosztályt invitálja
tematikus kiállítótéri sétára, majd alkotó műhelymunkára. Tovább>>> 

  
JÁTÉKOS CSALÁDI FOGLALKOZÁSOK A SZÉPMŰVÉSZETI
MÚZEUMBAN MINDEN HÓNAP 3. SZOMBATJÁN 
2023. január 21. 
A játékos foglalkozás során alkalmanként egy-egy műalkotással ismerkedünk
meg a múzeum állandó gyűjteményéből, így lehetőség van a gyerekeket
bevonva alaposabban foglalkozni a művekkel. Tovább>>> 

  
SZAKVEZETÉSEK AZ ELTE FÜVÉSZKERTJÉBEN  
A tematikus szakvezetés séták az ELTE Füvészkert portától indulnak és kb.
1,5- 2 órát tartanak. Tovább>>> 

  
VÁROSI SZABADULÓS JÁTÉK ÚJRAGONDOLVA 
Városi szabadulós játékaink keretein belül a város különböző, szebbnél-szebb
pontjain élhetitek át a szabadulószobák okozta izgalmakat. Nincs
időpontfoglalás, sem időkeret, azonban vannak kreatív feladatok, nyomozás,
csapatmunka. Tovább>>> 

  
TÁRLATVEZETÉS SZENTENDRÉN, TEMATIKUS SÉTÁK 
Tárlatvezetések Szentendre múzeumaiban, galériáiban. Tematikus séták
Szentendre utcáin, ahol megérint a történelem. Tovább>>> 
  
EÖTVÖS 10 KÖZÖSSÉGI HÁZ PROGRAMOK  
Eötvös 10 Közösségi Ház a kerületi önkormányzat törvényben előírt kulturális,
közművelődési és sportfeladatait hivatott ellátni. A kicsiknek és nagyoknak
szóló állandó programok mellett színvonalas színházi előadások, könnyű- és
komolyzenei koncertek, kiállítások, film-, tánc-, mozgás-, és képzőművészet
... Tovább>>> 

  
ORSZÁGJÁRÓ MÁTYÁS KIRÁLY ZENÉS HISTÓRIÁS JÁTÉK
ELŐADÁSOK    
Országjáró Mátyás király – zenés históriás játék két részben kicsiknek és
nagyoknak. A kiváló költő – Szőke István Atilla – Mátyás kalandjaiból kilencet
dolgozott fel, egytől–egyig tanulságos és mulatságos történetek. Helyey
László neve már korábban összeforrt Mátyás királlyal, nála jobb színészt erre
a ... Tovább>>> 

  
SZENTENDREI MOZI 2023   
Mozi programok Szentendrén... Tovább>>>
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